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3.5.1 Les cessations de fonctions d’un dirigeant ou d’un dirigeant responsable

Courtiers en valeurs

Nom de la firme

Blackmont Capital Inc.
Financiére Banque Nationale inc.
Financiere Banque Nationale inc.

Gestion de Capital Assante Itée
Gestion de Capital Assante Itée
La Corporation Canaccord Capital

Le Groupe Option Retraite inc.
Marchés mondiaux CIBC inc.

Questrade Inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
TD Waterhouse Canada inc.

TD Waterhouse Canada inc.

Thomas Weisel Partenaires Canada inc.

Valeurs Mobilieres Credential inc.
Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Valeurs Mobilieres TD inc.

Valeurs Mobilieres TradeFreedom inc.

Conseillers en valeurs

Nom de la firme

Fiera Capital inc.
Fiera Capital inc.
Gestion de placements TD inc.
ING gestion de placements inc.

3.5.2 Les cessations d’activités

Nom

Dalfen
Gignac
Percival

Bartlett
Sampson
Meliambro

Dorval
Epp

Tosti
Beck
Ouellet
Turpin
Perrelli
Swan

Kwan
Mehra
Gauthier
Gold

Ballard

Nom

Meckelborg
Roy

Xu
Guenette

Prénom

Chaim Avrum
Clément

Edward Gordon
Alexander

Darrel Roy
Jan Loree

Guiseppe
Antonio

Richard

Daryl Peter
Mark

Joseph Sandro
David Michael
Jean Pierre
Garry Bruce
Carmine
William
Frederick
Arthur Hon
Rahul

Pierre Benoit

Douglas
Lawrence

John Stuart

Prénom

Kevin I.

Patrick
Huangjian Max
Francoise
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Date de cessation

2008-11-08
2008-11-10
2008-11-24

2008-11-11
2008-11-10
2008-11-11

2008-11-18
2008-11-14

2008-11-14
2008-11-14
2008-10-31
2008-11-18
2008-11-19
2008-11-10

2008-08-29
2008-11-14
2008-03-27
2008-11-17

2008-11-19

Date de cessation

2008-11-19
2008-11-18
2008-11-21
2008-11-11



Cabinets de services financiers

Inscription

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Disciplines
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Date de cessation

503245 Les assurances Guy Assurance de personnes 2008-11-25
Bigaouette et ass. inc.

507061 Joseph André Tailleur Assurance de dommages 2008-11-24

508221 Benoit Parenteau Assurance de personnes 2008-11-25
Planification financiére

509581 Chantal Boisseau Assurance de personnes 2008-11-24

511876 Claude Normand Assurance de personnes 2008-11-21

512084 Marisa Cobuzzi Assurance de personnes 2008-11-25
Planification financiere

512361 Diane Haeseveld Assurance de personnes 2008-11-24

512936 Johanne Boivin Assurance de personnes 2008-11-19

513239 Luc Renaud Assurance de personnes 2008-11-25

513847 Francois Bertrand Assurance de personnes 2008-11-19
Assurance collective de personnes

513877 Céline Michaud Assurance de personnes 2008-11-25

Radiations

Inscription Nom du cabinet ou du Numéro de Décision Date de la

représentant autonome décision décision

512289 Julie Dubé 2008-PDIS-0134  Radiation 2008-11-18

513566 Yves Marineau 2008-PDIS-0128 Radiation 2008-11-13

3.5.3 Les ajouts concernant les agréments des dirigeants ou dirigeants responsables

Courtiers en valeurs

Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision
BMO Nesbitt Burns Inc. Bahadurali Hamza 2008-11-19
BMO Nesbitt Burns Inc. Barnes Andrew Charles 2008-11-18
BMO Nesbitt Burns Inc. Knight Sherry Jean 2008-11-18
BMO Nesbitt Burns Inc. Petryk Bradley Michael 2008-11-18
BMO Nesbitt Burns Inc. Sissons Wayne Edward 2008-11-18
BMO Nesbitt Burns Inc. Taylor Brian Garth 2008-11-19
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd. Bahadurali Hamza 2008-11-19
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd. Barnes Andrew Charles 2008-11-18
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd. Hayes John Philip 2008-11-19
Gerard
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Nom de la firme

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

Corporation de Valeurs Mobilieres Dundee
Financiere Banque Nationale Inc.

GMP Gestion Privée S.E.C.

Le Groupe Option Retraite inc.

Le Groupe Option Retraite inc.

Le Groupe Option Retraite inc.

Marchés financiers Macquarie Canada ltée
Marchés financiers Macquarie Canada Itée
MF Global Canada Cie

Placements Manuvie incorporée

RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc.

Scotia Capitaux inc.

Conseillers en valeurs

Nom de la firme

Conseil privé Stonegate S.E.C.

Doherty et associés

Doherty et associés

Doherty et associés

Doherty et associés

Doherty et associés

Société en commandite Guardian Capital

Nom

Kabot

Knight
Le

Melek
Paolo
Petryk
Sissons
Sylvester
Taylor
Tessier
Han
Lower
Gellman
Davis
Rousseau
Wetzel
Dragic
Larkin
Dufresne
Truong
Carter

Infantino
Milliken
Wang

Kinkartz

Nom

Gallant

Badun

Chang

Scherer
Sterling
Wolfenden
Milot-Daignault

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Prénom

Howard
Marshall

Sherry Jean
Michael Vy
Bartlomiej
Antonietta
Bradley Michael
Wayne Edward
Terrence Lloyd
Brian Garth
Robin Gary
Susan You Jin
David Edward
James Allan
Brian Adam
Richard Gilles
Gerhard Walter
Vesna

Paul Joseph
Guy

Kenneth

Stephen
Michael

Richard Joseph
Michael

Shengxin
Andrew

Peter Anton

Prénom

Gary
Robert
Chen-Jung
Peter

lan

William
Patrick
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Date de la
décision

2008-11-19

2008-11-18
2008-11-18
2008-11-18
2008-11-18
2008-11-18
2008-11-18
2008-11-20
2008-11-19
2008-11-19
2008-11-20
2008-11-17
2008-11-19
2008-11-18
2008-11-18
2008-11-18
2008-11-20
2008-11-19
2008-11-14
2008-11-20
2008-11-17

2008-11-17
2008-11-17
2008-11-13

2008-11-19

Date de la
décision

2008-10-29
2008-11-10
2008-11-10
2008-11-10
2008-11-10
2008-11-10
2008-11-07
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3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Conseillers en valeurs

Nom de la firme Catégorie Nom du dirigeant Nom des dirigeants  Date de la
responsable décision
Doherty et associés Plein exercice lan Sterling Robert Badun 2008-11-10

Chen-Jung Chang
Peter Scherer
William Wolfenden

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

512846 Financial Horizons John Assurance de personnes 2008-11-25
Incorporated Hamilton Assurance collective de personnes
Planification financiere
513911 9196-4874 Québec inc. Francois Assurance de personnes 2008-11-19
Bertrand Assurance collective de personnes
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